SENOR(a):
JUZGADO CUARTO (4°) CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE — TOLIMA

PROCESO: EJECUTIVO PRENDARIO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: KIMBERLY NIGLET ECHEVERRY LOPEZ 'CC 1110457229
RADICADO: 73001400300420190052900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

VALENTINA CORREA CASTRILLON mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de
Ibagué — Tolima, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por
medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa liquidacion de crédito
conforme al articulo 446 del C.G.P.

Asi mismo me permito manifestarle que para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remita al correo: notificacionesprometeo@aecsa.co

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Del senor Juez

VALENTINA CORREA CASTRILLON
cedula de ciudadania nimero1.053.786.242, de Manizales - Caldas
tarjeta profesional niimeroN° 282.050 del Consejo Superior de la Judicatura.

AECSA S.A. NATALY PAEZ SUSA



PAGARE No. 2613559
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2613559
PROCESO DE REINTEGRA 23 CONTRA:
ECHEVERRY LOPEZ KIMBERLY NIGLET CC.1.110.457.229
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
21/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 10 43.304.913,00 | 298.998,21 298.998,21
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 43.304.913,00 | 928.366,79 1.227.365,00
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 43.304.913,00 922.216,45 2.149.581,45
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 43.304.913,00 | g73.886,12 3.023.467,57
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 43.304.913,00 | 930.122,34 3.953.589,91
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 43.304.913,00 | 888.760,40 4.842.350,31
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 43.304.913,00 | 896.637,84 5.738.988,14
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 43.304.913,00 | 864.287,60 6.603.275,75
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 43.304.913,00 | 893.392,38 7.496.668,12
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 43.304.913,00 | 901.059,33 8.397.727,46
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 43.304.913,00 | 874.265,74 9.271.993,20
01/10/2020 | 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 43.304.913,00 | g92.211,57| 10.164.204,77
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 43.304.913,00 | 852.280,52 11.016.485,29
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 43.304.913,00 | 864.067,07| 11.880.552,36
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 43.304.913,00 | 857.819,50 12.738.371,86
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 43.304.913,00 782.914,15 13.521.286,00
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 43.304.913,00 | 861.985,60 14.383.271,61
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 43.304.913,00 | 829.596,50 15.212.868,11
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 43.304.913,00 | 853.351,11 16.066.219,22
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 43.304.913,00 | 825.274,67 16.891.493,89
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 43.304.913,00 | 851.562,38| 17.743.056,27
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 43.304.913,00 | 854.245,17 18.597.301,44
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 43.304.913,00 | 824.409,73 19.421.711,18
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 43.304.913,00 847.087,16 20.268.798,34
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 43.304.913,00 827.868,34 21.096.666,68
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 43.304.913,00 864.067,07 21.960.733,75
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 43.304.913,00 872.975,69 22.833.709,44
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 43.304.913,00 813.312,37 23.647.021,81
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 43.304.913,00 909.006,04 24.556.027,85
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 43.304.913,00 904.050,05 25.460.077,90
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 43.304.913,00 963.335,95 26.423.413,85
01/06/2022 15/06/2022 30,60% 30,60% 15 43.304.913,00 | 477.728,36| 26.901.142,21
TOTAL 43.304.913,00 26.901.142,21
Fecha
saldo 15/06/22
CONCEPTO PESOS

AECSA S.A.

NATALY PAEZ SUSA




Capital 43.304.913,00

Intereses de Plazo 2.536.844,00
Intereses de Mora 26.901.142,21
TOTAL 72.742.899,21

AECSA S.A. NATALY PAEZ SUSA



28/7/22, 15:21 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

RADICADO 2019-00529 APORTA LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO DE
BANCOLOMBIA CONTRA KIMBERLY NIGLET ECHEVERRY LOPEZ 'CC 1110457229

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mié 27/07/2022 2:29 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR(a):

JUZGADO CUARTO (4°) CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE - TOLIMA

PROCESO: EJECUTIVO PRENDARIO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: KIMBERLY NIGLET ECHEVERRY LOPEZ 'CC 1110457229
RADICADO: 73001400300420190052900

Reciba un cordial saludo

Por medio del presente me permito aportar liquidacion de credito del proceso de la
referencia

Agradezco acusar de recibido

Cordialmente
VALENTINA CORREA CASTRILLON
APODERADA
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